
2025 年８月１日 

各位 

ウエルシアリテールソリューション株式会社 

 

営業活動終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、当社は 2016 年 11 月の創業以来多くの皆様のご支援を賜りながら事業を続けてま

いりましたが、このたび諸般の事情により 2025 年７月末をもって営業活動を終了し、同日

付で解散を決議いたしました。 

 今後は通常清算手続きを進めながら、お取引先様にご迷惑をおかけすることのないよう

誠実に対応してまいります。これまで当社を支えてくださったお取引先様に心より感謝申

し上げます。 

末筆ながら、皆様のご健勝と益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 


